
586 Разъемы

Серия 2198 (1,27х1,27 мм штырьевые разъемы в корпусе, вилка на плату)

Электрические характеристики:
Максимальный ток: 1 А
Максимальное переменное напряжение: 50 В
Сопротивление контактов: 20 мОм (макс)
Сопротивление изоляции: 500 МОм (мин)
Диэлектрическая стойкость:
   переменное напряжение 500В в течение 1 мин.
Рабочая температура: "25...+125°С
Применяется с серией 2200SB

Материал:
Изолятор: полистирол UL94V"0
Контакты: фосфористая бронза, выводы для
пайки луженые оловом

2198  R 	 XX  G  	  XX
              1      2              3

1 R � прямоугольный
2 Количество контактов:

10 � 100
3 Тип:

01 � тип 1
02 � тип 2
03 � тип 3
04 � тип 4

2198  S 	 XX  G  	  AX
              1      2              3

1 S � вертикальный тип
2 Количество контактов:

10 � 100
3 Тип:

A1 � DIP 1,9 мм
A2 � DIP 2,75 мм

A B C
2x5 5,08 6,75 9,39

2x12 13,97 15,64 18,34
2x15 17,78 19,45 22,09
2x20 24,13 25,80 28,44
2x22 26,67 28,34 31,04
2x25 30,48 32,15 34,79
2x30 36,83 38,50 41,14
2x35 43,18 44,85 47,99
2x40 49,53 51,20 53,84
2x45 55,88 57,55 60,19
2x50 62,23 63,90 66,54

Кол-во 
контактов

Размеры, мм

Тип A (мм)
A1 1,9
A2 2,75

Серия 2198SM (1,27х1,27 мм штырьевые разъемы в корпусе, вилка на плату)

Электрические характеристики:
Максимальный ток: 1 А
Максимальное переменное напряжение: 50 В
Сопротивление контактов: 20 мОм (макс)
Сопротивление изоляции: 500 МОм (мин)
Диэлектрическая стойкость:
   переменное напряжение 500В в течение 1 мин.
Рабочая температура: "25...+125°С
Application: mate with 2200 SB series

Материал:
Изолятор: полистирол UL94V"0, нейлон 6Т
Контакты: фосфористая бронза, выводы для
пайки луженые оловом

2198  SM 	 XX  G  	  PG
                1        2              3

1 SM � тип SMD
2 Количество контактов:

10 � 100
3 Тип:

[ ] � без ориентира
PG � с ориентиром
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A B C
2x5 5,08 6,75 8,12

2x10 11,43 13,10 14,47
2x12 13,97 15,64 17,01
2x15 17,78 19,45 20,82
2x20 24,13 25,80 27,17
2x22 26,67 28,34 29,71
2x25 30,48 32,15 33,52
2x30 36,83 38,50 39,87
2x35 43,18 44,85 46,22
2x40 49,53 51,20 52,57
2x45 55,88 57,55 58,92
2x50 62,23 63,90 65,27

Кол-во 
контактов

Размеры, мм

A B C D
2x5 5,08 6,75 8,12 9,39

2x10 11,43 13,10 14,47 15,74
2x12 13,97 15,64 17,01 18,28
2x15 17,78 19,45 20,82 22,09
2x20 24,13 25,80 27,17 28,44
2x22 26,67 28,34 29,71 30,98
2x25 30,48 32,15 33,52 34,79
2x30 36,83 38,50 39,87 41,14
2x35 43,18 44,85 46,22 47,49
2x40 49,53 51,20 52,57 53,84
2x45 55,88 57,55 58,92 60,19
2x50 62,23 63,90 65,27 66,54

Кол-во 
контактов

Размеры, мм


